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Variazione P.E.G.  

2022-2024 
(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000) 

 



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024
(ex art. 175 comma 9 D. Lgs. n. 267/2000)

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

40200.01.19007600 2.109.482,79 225.463,862022 31.000,00 0,00 2.365.946,65 3.009.505,64 -643.558,99CP

5.555.320,86 -1.549.294,14 31.000,00 0,00 4.037.026,72CS

CAP  190076/ 0 - Fondo per gli investimenti comunali: Ex Fondo 
Investimenti Minori

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP

CS

2.109.482,79

5.555.320,86

225.463,86

-1.549.294,14

31.000,00

31.000,00

0,00

0,00

2.365.946,65

4.037.026,72

3.009.505,64 -643.558,99

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP

CS

2.109.482,79

5.555.320,86

225.463,86

-1.549.294,14

31.000,00

31.000,00

0,00

0,00

2.365.946,65

4.037.026,72

3.009.505,64 -643.558,99

CS 5.555.320,86 -1.549.294,14 31.000,00 0,00 4.037.026,72

Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 2.109.482,79 225.463,86 31.000,00 0,00 2.365.946,65 3.009.505,64 -643.558,99

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 31.000,00 0,00

31.000,00

31.000,00

31.000,00 0,00

2.109.482,79 225.463,86 2.365.946,65 3.009.505,64 -643.558,99CP

CS 5.555.320,86 -1.549.294,14 4.037.026,72

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

05022.02.21920100 0,00 0,002022 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00 31.000,00CP

0,00 0,00 31.000,00 0,00 31.000,00CS

CAP  219201/ 0 - Edifici di interesse culturale di proprietà di terzi: 
interventi straordinari

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

31.000,00

31.000,00

0,00

0,00

31.000,00

31.000,00

0,00 31.000,00
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato 

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

31.000,00

31.000,00

0,00

0,00

31.000,00

31.000,00

0,00 31.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

31.000,00

31.000,00

0,00

0,00

31.000,00

31.000,00

0,00 31.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

31.000,00

31.000,00

0,00

0,00

31.000,00

31.000,00

0,00 31.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 31.000,00 0,00

31.000,00

31.000,00

31.000,00 0,00

0,00 0,00 31.000,00 0,00 31.000,00CP

CS 0,00 0,00 31.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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